ARRONDISSEMENT DE DOUAI Invités

Catégorie : 1 an

DOUBLAGE
Concours du 20/07/2024 sur CHATEAUDUN Vitesse du premier : 1236.945
Point extréme : 305 Point avant : 284 217 pigeons lachés a 07:10
Amateurs Engagés Réception des feuilles
AUBY 5 37
BEUVRY LA FORET 7 38
HORNAING 7 70
ORCHIES-LE VENGEUR 5 36
SOMAIN-LES MINEURS DE SESSEVAL 5 36
‘ Totaux 29 217

Réclamation par mail: adamoveronique@orange.fr avant le 27/07/2024

Concours du 20/07/2024 sur CHATEAUDUN

Catégorie: 1 an

Licence n°: 262

217 pigeons lachés a 07:10

Place

Noms prénoms / enlogement

Bague

‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Classement

Classement a la vitesse moyenne
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GANTIER Simon
POT Pere & fils

POT Pere & fils
BORNEMAN Gregory
RENAUD Maxime
CARNEAUX Regis
BODENNE P & f
BODENNE P & f
BORNEMAN Gregory
BRICOUT P & f
GANTIER Simon
BORNEMAN Gregory
BRICOUT Stephane
DESMONS Lucien
GANTIER Simon
BRICOUT Stephane
RENAUD Maxime
NEVE Jean

DASSONVILLE Jean-marc

BRICOUTP & f

NEVE Jean

NEVE Jean

JEAN Pascal

COUSIN Jean-yves
BRICOUT Stephane
RENAUD Maxime
DEPOORTERE Gilbert
NOULETTE Philippe
NOULETTE Philippe
BORNEMAN Gregory
BORNEMAN Gregory
DESMONS Lucien
RENAUD Maxime
DESMONS Lucien
DESMONS Lucien
COUSIN Jean-yves
LEMAIRE Jean-louis
DEPOORTERE Gilbert
DESMONS Lucien
DESMONS Lucien
BORNEMAN Gregory
VANGHELLEC & r
COUSIN Jean-yves
DESMONS Lucien
DEPOORTERE Gilbert
ROMANOWICZ Alain
NEVE Jean
BORNEMAN Gregory
DESMONS Lucien
JEAN Pascal
DEPOORTERE Gilbert

BERSEE

RACHES

RACHES
PECQUENCOURT
ERRE

FLINES LEZ RACHES
ROEULX

ROEULX
PECQUENCOURT
COUTICHES

BERSEE
PECQUENCOURT
SOMAIN

AUCHY LEZ ORCHIES
BERSEE

SOMAIN

ERRE

MARCHIENNES
MARCHIENNES
COUTICHES
MARCHIENNES
MARCHIENNES
ORCHIES

ROOST WARENDIN
SOMAIN

ERRE

WANDIGNIES HAMAG
HORNAING
HORNAING
PECQUENCOURT
PECQUENCOURT
AUCHY LEZ ORCHIES
ERRE

AUCHY LEZ ORCHIES
AUCHY LEZ ORCHIES
ROOST WARENDIN
NOMAIN
WANDIGNIES HAMAG
AUCHY LEZ ORCHIES
AUCHY LEZ ORCHIES
PECQUENCOURT
SARS ET ROSIERES
ROOST WARENDIN
AUCHY LEZ ORCHIES
WANDIGNIES HAMAG
BRUILLE LEZ MARCHI
MARCHIENNES
PECQUENCOURT
AUCHY LEZ ORCHIES
ORCHIES
WANDIGNIES HAMAG

F

F

16154
118246
118289

17719

18114
123640

1095586

16566

17724
360668

16174

17777

16625
125798

16125

16640
130938
124882
124839
360669
124900
126625
126032
127939
140064

18113
121629

18274

18271

17731

17741
125763

4150022
125783
125788

17546
126612

92444
125790
125789

17709

80742

17568
125786

92429
125419
124884

17740
125784
110886
130071

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Logiciel homologué par la FCF sous le n° 1 - Développé par la sté ALMAWEB - site www.pigeonsweb.com

3/5
2/4
3/4
719
3/7
1/4
2/5
3/5
3/9
1/11
4/5
1/9
2/6
9/11
2/5
1/6
1/7
3/5
3/5
7/11
2/5
1/5
1/7
6/12
6/6
2/7
1/10
3/12
7/12
5/9
6/9
4/11
8/7
5/11
1/11
10/12
2/3
9/10
6/11
8/11
2/9
2/23
3/12
7/11
8/10
1/4
5/5
9/9
2/11
5/7
3/10

297176 111:10:15 1236,944
289621 1 11:06:10 1226,341
2 111:08:32 1214,174
289060 1 11:08:45 1210,722
291731 111:12:09 1204,753
292767 1 11:14:47 1196,025
286778 1 11:10:21 1193,168
2 111:10:38 1191,763
2 111:14:34 1181,927
296357 1 11:21:59 1176,163
2 111:23:09 1173,912
3 111:16:15 1173,847
290207 111:17:28 1172,711
299300 1 11:25:54 1169,597
3 111:25:08 1164,787
2 111:20:29 1158,588
2 111:22:02 1157,509
294335 1 11:24:38 1155,917
294494 1 11:24:48 1155,784
2 111:31:29 1133,430
2 111:33:15 1118,081
3 111:37:00 1102,378
299373 1 11:42:54 1097,065
289758 1 11:34:10 1096,935
3 111:35:16 1094,019
3 111:36:50 1093,307
294776 1 11:39:44 1092,842
292583 1 11:37:49 1092,474
2 111:37:58 1091,863
4 111:34:56 1091,066
5 111:35:10 1090,106
2 1 11:45:54 1084,813
4 111:39:04 1084,233
3 111:46:46 1081,416
4 111:47:17 1079,401
2 111:38:46 1078,159
302298 1 11:50:27 1077,960
2 111:43:30 1077,791
5 111:47:46 1077,523
6 111:49:16 1071,735
6 111:39:46 1071,518
300211 1 11:50:29 1070,334
3 111:41:00 1069,274
7 111:50:19 1067,721
3 111:46:34 1065,840
287942 1 11:40:41 1063,759
4 111:47:34 1060,411
7 111:43:01 1058,763
8 1 11:53:00 1057,597
2 111:53:42 1055,300
4 1 11:49:40 1054,026




Concours du 20/07/2024 sur CHATEAUDUN

Catégorie : 1 an

217 pigeons lachés a 07:10

Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre Distance | Constaté | Ecart | Classement
52 | RENAUD Maxime ERRE F 18122 2023 717 5 111:48:11 1048,700
53 | RENAUD Maxime ERRE 18130 2023 4/7 6 111:49:10 1045,006
54 | NOEZ Jb LECELLES F 119508 2023 2/2 304439 112:02:22 1041,343
55| NOULETTE Philippe HORNAING 18581 2023 4/12 3 111:51:26 1039,617
liste du premier pigeon constaté pour les amateurs sans prix
HJ JASPARD Fleury ERRE 17630 2023 1/9 291344 1 11:50:33 98| 1032,458
HJ LEENKNECHT P & f SOMAIN F 18348 2023 2/3 287986 1 11:49:54 1028,888
HJ BORNEMAN Patrick PECQUENCOURT 127076 2023 2/8 288885 1 11:58:54 999,948
HJ MONTURY Andre AUCHY LEZ ORCHIES 126197 2023 4/10 299087 112:10:05 996,679
HJ PIEDANNA Raymond SOMAIN 128629 2023 3/6 289417 112:00:32 996,157
HJ MOSER Christophe LAUWIN PLANQUE F 129318 2023 3/8 285473 1 11:59:48 985,118
HJ DELPLANQUE Patrick BEUVRY LA FORET 6080469 2023 1/5 298549 112:20:41 960,943
HJ DUCHATEAU Albert ROOST WARENDIN 127759 2023 2/2 289422 112:11:48 -1 959,078
HJ DUPRET Marc andre SIN LE NOBLE 360598 2023 8/9 284572 112:16:10 929,467
% de réussite : CHATEAUDUN 20/07/2024 07:10 1 an
% de réussite Amateurs | Engagés | Classés % % % de réussite Amateurs | Engagés | Classés % %
AUBY 5 37 7 18,9 BEUVRY LA FORET 7 38 12 31,58
HORNAING 7 70 17 243 ORCHIES-LE VENGEU 5 36 11 30,56
SOMAIN-LES MINEURS 5 36 8 22,2

Logiciel homologué par la FCF sous le n° 1 - Développé par la sté ALMAWEB - site www.pigeonsweb.com




o= 431 ARRONDISSEMENT DE DOUAI Categorie : lan
iﬁ‘% ? CHATEAUDUN Vitesse du premier : 1236,945
(\' Concours du 20/07/2024 217 pigeons lachés & 07:10 o ]
. Arrivés/Engagés
GANTIER SIMON 1 11 15 3/5 60.00 %
POT PERE & FILS 2 3 2/4 50.00 %
BORNEMAN GREGORY 4 12 30 31 41 48 719 77.78 %
RENAUD MAXIME 5 17 26 33 52 53 6/7 85.71 %
CARNEAUX REGIS 6 1/4 25.00 %
BODENNE P&F 7 8 2/5 40.00 %
BRICOUT P&F 10 20 2/11 18.18 %
BRICOUT STEPHANE 13 16 25 3/6 50.00 %
DESMONS LUCIEN 14 32 34 35 39 40 44 49 8/11 72.73 %
NEVE JEAN 18 21 22 47 4/5 80.00 %
DASSONVILLE JEAN-MARC 19 1/5 20.00 %
JEAN PASCAL 23 50 2/7 28.57 %
COUSIN JEAN-YVES 24 36 43 3/12 25.00 %
DEPOORTERE GILBERT 27 38 45 51 4/10 40.00 %
NOULETTE PHILIPPE 28 29 55 3/12 25.00 %
LEMAIRE JEAN-LOUIS 37 1/3 33.33%
VANGHELLE C&R 42 1/23 04.35 %
ROMANOWICZ ALAIN 46 1/4 25.00 %
NOEZ JB 54 1/2 50.00 %




